令和２年下呂市告示第 110 号

地方自治法施行令(昭和 22 年政令第 16 号)第 158 条第１項第 4号の規定に基づき、下呂

市学校給食費について、その徴収及び収納事務を別紙のとおり、学校会計の代表者である

下呂市立小中学校長に委託するので、同条第 2項の規定により告示する。

 令和２年４月９日

                        下呂市長  服 部 秀 洋

徴収及び収納を委

託した歳入の名称

徴収及び収納を委託された者 委託する期間

下呂市学校給食費
 下呂市萩原町萩原 1101 番地

  下呂市立萩原小学校

令和 2 年 4 月 1 日から

令和 3 年 3 月 31 日まで

下呂市学校給食費
 下呂市萩原町宮田 1340 番地

  下呂市立宮田小学校

令和 2 年 4 月 1 日から

令和 3 年 3 月 31 日まで

下呂市学校給食費
 下呂市萩原町尾崎 973 番地

  下呂市立尾崎小学校

令和 2 年 4 月 1 日から

令和 3 年 3 月 31 日まで

下呂市学校給食費
 下呂市小坂町小坂町 1020 番地

  下呂市立小坂小学校

令和 2 年 4 月 1 日から

令和 3 年 3 月 31 日まで

下呂市学校給食費
 下呂市森 285 番地

  下呂市立下呂小学校

令和 2 年 4 月 1 日から

令和 3 年 3 月 31 日まで

下呂市学校給食費
 下呂市宮地 600 番地

  下呂市立竹原小学校

令和 2 年 4 月 1 日から

令和 3 年 3 月 31 日まで

下呂市学校給食費
 下呂市夏焼 3055 番地

  下呂市立上原小学校

令和 2 年 4 月 1 日から

令和 3 年 3 月 31 日まで

下呂市学校給食費
 下呂市焼石 3552 番地 1

  下呂市立中原小学校

令和 2 年 4 月 1 日から

令和 3 年 3 月 31 日まで

下呂市学校給食費
 下呂市金山町金山 2151 番地

  下呂市立金山小学校

令和 2 年 4 月 1 日から

令和 3 年 3 月 31 日まで

下呂市学校給食費
 下呂市金山町下原町 113 番地

  下呂市立下原小学校

令和 2 年 4 月 1 日から

令和 3 年 3 月 31 日まで

下呂市学校給食費
 下呂市金山町菅田桐洞 117 番地

  下呂市立菅田小学校

令和 2 年 4 月 1 日から

令和 3 年 3 月 31 日まで

下呂市学校給食費
 下呂市金山町祖師野 224 番地 1

  下呂市立東第一小学校

令和 2 年 4 月 1 日から

令和 3 年 3 月 31 日まで

下呂市学校給食費
 下呂市馬瀬中切 976 番地

  下呂市立馬瀬小学校

令和 2 年 4 月 1 日から

令和 3 年 3 月 31 日まで

下呂市学校給食費
 下呂市萩原町萩原 579 番地

  下呂市立萩原南中学校

令和 2 年 4 月 1 日から

令和 3 年 3 月 31 日まで

下呂市学校給食費
 下呂市萩原町尾﨑 61 番地

  下呂市立萩原北中学校

令和 2 年 4 月 1 日から

令和 3 年 3 月 31 日まで

下呂市学校給食費
 下呂市小坂町長瀬 466 番地

  下呂市立小坂中学校

令和 2 年 4 月 1 日から

令和 3 年 3 月 31 日まで

下呂市学校給食費
 下呂市森 455 番地 1

  下呂市立下呂中学校

令和 2 年 4 月 1 日から

令和 3 年 3 月 31 日まで

下呂市学校給食費
 下呂市宮地 2714 番地

  下呂市立竹原中学校

令和 2 年 4 月 1 日から

令和 3 年 3 月 31 日まで

下呂市学校給食費
 下呂市金山町金山 2619 番地

  下呂市立金山中学校

令和 2 年 4 月 1 日から

令和 3 年 3 月 31 日まで